２文科初第１３９８号

令和２年１２月２２日

令 和 元 年 １ ２

各都道府県・指定都市教育委員会教育長

各 都 道 府 県 知 事  殿

附属学校を置く各国公立大学法人学長

                        文部科学省初等中等教育局長

瀧 本  寛

令和２年度がん教育研修会・シンポジウムの開催について（案内）

 標記について別紙要項により開催しますので、貴職下及び貴域内関係職員の参加につ

いてよろしくお取り計らい願います。

（担当）

 文部科学省初等中等教育局

健康教育・食育課がん教育推進係

 電 話：03-5253-4111（内 2931）

 メール：kenshoku@mext.go.jp